
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-UBND-TL Sa Đéc, ngày       tháng 12 năm 2022 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, Tổ Hậu cần Hội 

thi Hoa Hồng đẹp và Bonsai mai vàng năm 2023 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 251/KH-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố về tổ chức Hội thi Hoa Hồng đẹp và Bonsai mai vàng năm 

2023; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế tại Công văn số 1038/PKT ngày 06 

tháng 12 năm 2022 và đề nghị của Phòng Nội vụ Thành phố tại Tờ trình số 

1163/TTr-PNV ngày 09 tháng 12 năm 2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký, Tổ Hậu cần 

Hội thi Hoa Hồng đẹp và Bonsai mai vàng năm 2023, thành phần gồm: 

1. Ban Tổ chức 

a) Trưởng ban: Phó Chủ tịch UBND Thành phố - phụ trách Khối Kinh tế. 

b) Các Phó Trưởng ban: 

- Bà Nguyễn Thị Ngọc, Trưởng Phòng Kinh tế Thành phố; 

- Ông Nguyễn Đăng Định, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin Thành phố. 

c) Các Thành viên: 

- Ông Tống Anh Quân, Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố; 

- Bà Liêu Ngọc Hằng, Trưởng Phòng Nội vụ Thành phố; 

- Bà Phạm Hoàng Nhất Lưu, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố; 

- Ông Nguyễn Văn Ne, Giám đốc Ban Quản lý Công trình Đô thị Thành phố; 

- Ông Nguyễn Thanh Hùng, Phó Trưởng Phòng Kinh tế - phụ trách Nông 

nghiệp; 

- Mời đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Đồng Tháp; 

- Mời Chủ tịch Hội Sinh vật cảnh thành phố Sa Đéc. 

2. Ban Giám Khảo 



2 

 

 

 

 a) Trưởng ban: Ông Nguyễn Thanh Hùng, Phó Trưởng Phòng Kinh tế Thành 

phố.  

 b) Các Thành viên: 

- Mời ông Nguyễn Phước Lộc, Chủ tịch Hội Sinh vật cảnh Thành phố; 

- Mời ông Phạm Hữu Phúc, Trưởng trại giống thuộc Trung tâm Ứng dụng 

Nông nghiệp Công nghệ cao; 

- Mời ông Trần Văn Bình, Phó Chủ tịch Hội Sinh vật cảnh Tỉnh; 

- Mời ông Nguyễn Hoàng Võ Mộng Kha, Nghệ nhân. 

3. Tổ Thư ký  

- Bà Phan Thị Hoàng Anh, chuyên viên Phòng Kinh tế Thành phố; 

- Bà Trần Thị Tho, Viên chức Trung tâm DVNN Thành phố; 

- Mời ông Nguyễn Quốc Huy, Thành viên BCH Hội SVC Thành phố.  

4. Tổ Hậu cần  

 a) Tổ trưởng: Mời ông Châu Minh Tâm, Thành viên Hội SVC Thành phố. 

 b) Tổ Phó: Mời ông Nguyễn Quốc Huy, Thành viên Hội SVC Thành phố. 

c) Tổ viên: 

- Mời ông Nguyễn Phước Huy, Thành viên Hội Sinh vật cảnh Thành phố.  

- Mời ông Nguyễn Ngọc Thanh, Thành viên Hội Sinh vật cảnh Thành phố. 

- Mời ông Nguyễn Thế Huy, Thành viên Hội Sinh vật cảnh Thành phố. 

Điều 2. Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, Tổ Hậu cần Hội thi có 

nhiệm vụ: 

- Tuyên truyền, tổ chức Hội thi Hoa Hồng đẹp và bonsai mai vàng năm 

2023 rộng rãi cho nông dân tạo ra không khí vui tươi lành mạnh, tạo mối quan hệ 

thân thiện qua hội thi, nâng cao kiến thức trong sản xuất hoa tại địa phương. Góp 

phần quảng bá sản phẩm của Làng hoa Sa Đéc với bè bạn trong khu vực, giúp 

nông dân trồng hoa Sa Đéc có điều kiện gặp gỡ, giao lưu học hỏi, trao đổi kinh 

nghiệm trong sản xuất, kinh doanh, ban hành thể lệ Hội thi, dự trù và thanh quyết 

toán kinh phí Hội thi; công bố kết quả, trao giải thưởng Hội thi.  

- Ban Giám khảo Hội thi Hoa Hồng đẹp và Bonsai mai vàng năm 2023 có 

nhiệm vụ chấm điểm các tác phẩm và tham mưu cho Ban Tổ chức trình Ủy ban 

nhân dân Thành phố tổ chức trao giải thưởng cho các tác phẩm đạt giải trong hội 

thi Hoa Hồng đẹp và bonsai mai vàng năm 2023. 

- Tổ Thư ký giúp Trưởng Ban Tổ chức Hội thi chuẩn bị nội dung để tiến 

hành các cuộc họp Ban Tổ chức, các văn bản chỉ đạo và triển khai Hội thi; Tổng 

hợp kết quả chấm thi, báo cáo Trưởng Ban Tổ chức Hội thi, dự thảo báo cáo tổng 

kết Hội thi. Ban Thư ký phải tuân thủ các quy định về bảo mật trong quá trình 

thực hiện nhiệm vụ. 



3 

 

 

 

- Tổ hậu cần có nhiệm vụ phối hợp với nghệ nhân Thành phố thẩm định tác 

phẩm dự thi trước khi đưa vào dự thi, trang trí, bảo quản, bảo dưỡng các tác phẩm 

trong thời gian diễn ra Hội thi. 

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, Tổ Hậu cần Hội thi tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố, 

Trưởng phòng Nội vụ Thành phố, Trưởng Phòng Kinh tế Thành phố, Thủ trưởng 

các ban, ngành Thành phố có liên quan, Uỷ ban nhân dân xã, phường và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT.TU/TT.HĐND Thành phố; 

- CTcác PCT UBND Thành phố; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 
 

 

 

Nguyễn Văn Hon 

 


		2022-12-13T09:05:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T09:07:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T09:07:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T09:07:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




